苏州大学教育学院2017年研究生国家奖学金评审自评分数统计表
姓名______________    专业______________   年级_______________________    联系电话_______________________
	科研成果
	论文
	序号
	论文题目
	发表刊物
	刊物级别
	刊物期数
	发表时间
	作者排名
	自评得分

	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	4
	
	
	
	
	
	
	

	
	著作、教材
	序号
	著作/教材名称
	著作/教材类型、字数
	出版社
	出版时间
	撰写章节、字数
	作者排名
	自评得分

	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	

	
	课题
	序号
	课题名称
	课题级别
	课题申请时间
	结题时间
	
	作者排名
	自评得分

	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	

	
	获奖
	序号
	作品名称
	获奖级别
	获奖等级
	奖项介绍
	获奖时间
	作者排名
	自评得分

	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	

	科研成果总积分
	（写出计算式和结果）


	社会活动
	社会职务
	序号
	职位
	
	
	自评得分

	
	
	1
	
	
	
	

	
	
	2
	
	
	
	

	
	社会活动获奖
	序号
	获奖名称
	获奖等级
	获奖级别
	自评得分

	
	
	1
	
	
	
	

	
	
	2
	
	
	
	

	
	
	3
	
	
	
	

	
	
	4
	
	
	
	

	
	
	5
	
	
	
	

	
	社会活动参与
	序号
	活动名称
	活动级别
	
	自评得分

	
	
	1
	
	
	
	

	
	
	2
	
	
	
	

	
	
	3
	
	
	
	

	
	
	4
	
	
	
	

	
	
	5
	
	
	
	

	
	
	6
	
	
	
	

	社会活动总积分
	（写出计算式和结果）

	学业成绩总积分
	所有课程成绩的平均值（外语免修者外语成绩统一按90分计算）

	总积分
	学业成绩*20%+科研成果*70%+社会活动*10%（写出计算式和结果）

	备注
	（请严格按照苏州大学教育学院研究生评奖评优实施细则加分，根据需要自行添加或删除表格）


